
 Sportverein Karuna 
 

Klubová adresa : 
 Geibelgasse 2-4 / 22 E-Mail : office@sv-karuna.at 
 A - 1150 Wien Homepage : www.sv-karuna.at 
Kontaktní osoby : 
 Henrik SCHWAM Mobil : +43 - 660 - 55 20 565 
  ( německy a anglicky ) 
 Lidia NIEMIEC Telefon+Fax : +43 - 1 - 402 12 13 
   Mobil :  +43 - 699 - 19 44 06 11 
  ( německy, polsky, česky, slovensky, bulharsky a srbochorvatsky ) 
 

 

Mezinárodní zápasy v Judu - 2009 
finanční odměna - € 1.000 

( Výpis pro české týmy ) 
 

Očekáváme účast z AUT, GER, SUI, ITA, FRA, NED, BEL, POL, CZE, SVK, HUN, SLO, CRO, ROM, BUL, GRE, UKR, BLR, RUS, LTU, LAT, EST, ARM 

Místo konání Sportovní hala Steinergasse 22 Sporthalle Steinergasse 22 
A - 1230 Vídeň  ( 23. Okres ) A - 1230 Wien  ( 23. Bezirk ) 

Datum konání Sobota, 23. května 2009 
pro U17 a U20 

Neděle, 24. května 2009 
pro U13 a U15 

Časový rozpis 

Vpuštění do sportovní haly : 07:30 
Přihlášení + vážení U17 : 07:45 - 08:45 
Rozlosování U17 : 09:15 
Začátek zápasů U17 : 09:45 
Přihlášení + vážení U20 : 12:00 - 13:00 
Rozlosování U20 : 13:30 
Začátek zápasů U20 : po U17 
( Odvážení ve sportovní hale je možné již 
v pátek od 18:00 - 21:00. ) 

Vpuštění do sportovní haly : 07:30 
Přihlášení + vážení U13 : 07:45 - 08:45 
Rozlosování U13 : 09:15 
Začátek zápasů U13 : 09:45 
Přihlášení + vážení U15 : 12:00 - 13:00 
Rozlosování U15 : 13:30 
Začátek zápasů U15 : po U13 
( Odvážení ve sportovní hale je možné již 
v sobotu od 16:00 - 19:00. ) 

Počet žíněnek 4 tatami  7m x 7m  s 3m bezpečnostním prostorem 
a 4m mezi žíněnkami 

6 tatami  6m x 6m  s 2m bezpečnostním prostorem 
a 3m mezi žíněnkami 

Čas boje 4 minuty 2 minuty pro U13, 3 minuty pro U15 
Počet účastníků Maximálně 400 účastníků / účastnic Maximálně 700 účastníků / účastnic 

Přihláška 
Do úterý, 19. května 2009 
Účast při pozdějším přihlášeni je při zvýšeném startovném možná. 
Přihlášené týmy budou na naší homepage uveřejněny. 

Startovné 

€ 8 pro kategorii a osobu při přihlášení do 19. května 2009 
( pro ročníky narození 1993, 1994, 1995 : při účasti ve 2 věkových kategorií se platí 2x startovné ) 
Při přihlášení po 19. květnu 2009 se startovné zdvojnásobuje 
Peníze budou vybrány na místě při přihlášení. 

Připuštění 
k zápasu 

Při odvažování je nutné předložit cestovní pas. 
Vedení družstva je odpovědno za způsobilost zápasníků ( účastníků ). 
Věkové kategorie Pohlaví Ročníky narození Hmotnostní kategorie  

FU13 děvčata 1997, 1998, 1999 -28, -30, -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57, +57 kg 

FU15 děvčata 1995, 1996 -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, +63 kg 

FU17 děvčata 1993, 1994, 1995 -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70 kg 

FU20 děvčata 1990, 1991, 1992, 1993, 1994 -48, -52, -57, -63, -70, +70 kg 

MU13 chlapci 1997, 1998, 1999 -26, -28, -30, -33, -36, -40, -45, -50, -55, -60, +60 kg 

MU15 chlapci 1995, 1996 -33, -36, -40, -45, -50, -55, -60, -66, -73, +73 kg 

MU17 chlapci 1993, 1994, 1995 -45, -50, -55, -60, -66, -73, -81, -90, +90 kg 

Věkové 
kategorie 

a 
hmotnostní 
kategorie 

MU20 chlapci 1990, 1991, 1992, 1993, 1994 -55, -60, -66, -73, -81, -90, +90 kg 

Systém soutěže 
2 účastníci : 2x vyhrané vítězství je nutné pro první místo  
3-5 účastníků : každý s každým 
od 6 účastníků : k.o. s dvojitou repasáží 

Pravidla IJF ( Mezinárodní Federace Judo ) / ÖJV ( Rakouský Svaz Judo ), s pravidlem "zlaté skóre", 
FU13 a MU13 bez škrtící techniky ( SHIME - WAZA ) !!! 

Ceny 

Medaile pro 1. - 3. Místo 
5 nejlepších družstev dostanou podle bodů pohár. 
Finanční odměna pro 3 nejlepší družstva dle bodů 
1. Místo : € 500 2. Místo : € 300 3. Místo : € 200 
Při bodové rovnocennosti rozhoduje medailová statistika. 



Body 

za účastníka získá každý tým 1 bod ( ale maximálně 50 bodů ) 
a pro každého : 1. Místo 6 bodů 
 2. Místo 4 body 
 3. Místo 3 body 
 4. a 5. Místo 2 body 
 7. Místo 1 bod 

Je-li účastník ve své váhové kategorii SÁM, 
a tím obdrží body a medaili, může startovat 
v další nejbližší váhové kategorii, ztrácí tím 
ovšem nárok na zisk dalších bodů a medaile. 
 
 

Rozlosování Počítačem 
Protesty Mohou být předloženy vedení závodů. Poplatek = 10-ti násobek startovného 

V případě krádeže Organizátor ( Sportverein Karuna ) nepřebírá žádnou náhradu. 
Každý účastník si hradí náklady sám. 

Rozhodčí 

3 rozhodčí pro tatami. Přáli bychom si mezinárodní tým rozhodčích. 
Těšilo by nás spolupracovat s vašimi rozhodčími. 
Prosíme družstva, která chtějí přijet s rozhodčími, aby to nahlásili do 29. dubna. 
Oprávnění k boji vzít si sebou ( minimálně rozhodčí I. třídy ) ! 
Rozhodčí obdrží € 40,- na den a bony pro bufet. ( Žádné cestovné ! ) 

Lékař Bude od organizátora zajištěn. 
Občerstvení Jídla a pití k dostání za přijatelné ceny. 

Ubytování 
Ubytování ( hotel / ubytovna ) můžeme zajistit do 29. dubna. 
Též je možné přenocování v nedaleké tělocvičně na žíněnkách ( € 5,- za noc a osobu ). 
Vstup do tělocvičny je možný v pátek 22. května od 19 hodin. 

 

Na váš příjezd se těší družstvo sportovního klubu Karuna !
 

Wien / Vídeň Plán okolí sportovní haly 

 
Sportovní hala je na jihu Vídně, kde je na plánku označená tečkou. 
Dálniční Výjezd A23 : "Altmannsdorf" 
Na konci dálnice je semafor. Na něm odbočit doleva. 
Na dalším semaforu odbočit doprava a jet rovně 
( Anton-Baumgartner-Straße, potom Erlaaer Straße ). 
 
 
 

 Jeďte prosím ve směru šipky. 
 U haly je parkoviště pro osobní auta. 
 Autobusy je možno zaparkovat v blízkosti. 
 Rychlodráva zastávka : Atzgersdorf-Mauer 

 ( Schnellbahn Station ) 
 

Výherci v roce 2008 : 
 ( U13, U15, U17 & U20 : 849 účastníci z 17 národů ) 
1. Místo : Galaxy Judo-Tigers ( AUT ) 
2. Místo : Polná - Jihlava ( CZE ) 
3. Místo : Bratislava ( SVK ) 
4. Místo : Praha ( CZE ) 
5. Místo : Bulgarien ( BUL ) 
 
Výherci v roce 2007 : 
 ( U13, U15, U17 & U20 : 577 účastníci z 13 národů ) 
1. Místo : Polná - Jihlava ( CZE ) 
2. Místo : Judoteam Litauen ( LTU ) 
3. Místo : Bratislava ( SVK ) 
4. Místo : JK KOKA Jestrzębie ( POL ) 
5. Místo : Judoteam Wien ( AUT ) 

Sponsoři a vydatná podpora : 

 


